ПРОЕКТ

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXIV-я сессия)

20.04.2023г.                                                                                         № 121
р.п.Чамзинка

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Чамзинского муниципального района

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ  "О противодействии коррупции", Совет депутатов Чамзинского муниципального района

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 1 октября 2010 г. № 196 "Об утверждении Положения о единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Чамзинском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов".

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 28 мая 2015 г. № 250 "Об ограничениях, запретах и обязанностях в отношении лиц, замещающих муниципальные должности".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                               	Глава
Чамзинского муниципального района                     	Чамзинского муниципального района

____________________В.А. Буткеев            	      	__________________  Р.А.Батеряков

[bookmark: _GoBack]
Срок внесения замечаний по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте.